• EN14125
Tube UPP Conforme à la
norme EN14125
Le tube UPP conforme à la norme EN14125 peut être utilisé aussi bien pour des
installations fonctionnant en aspiration qu’en refoulement. Il est aussi bien
adapté au transport de produit liquide qu’au vapeur, et pour des applications
aussi diverses que des stations services, des marinas ou des aéroports, pour
lesquelles la conformité à la norme EN14125 est souhaitée.

(mm)
Présentation
Conditionnement
Pack
(m)
Poids
(kg/m)
Poids
(lbs./ft.) SDR
Diamètre
Intérieur
(mm)
Rayon de
courbure
(m)
001-032-100-E 32 32 100m Couronne 100 0.29 0.19 11 26.0
001-050-006-E 50 50 5 ,8 m Barre 696 0.66 0.45 11 40.8 0.75
001-050-050-E 50 50 50 m Couronne 50 0.66 0.45 11 40.8 0.75
001-050-100-E 50 50 100 m Couronne 100 0.66 0.45 11 40.8 0.75
001-063-006-E 63 63 5 ,8 m Barre 408 1.05 0.70 13.6 53.6 0.9
001-063-008-E 63 63 8 m Barre 544 1.05 0.70 13.6 53.6 0.9
001-063-100-E 63 63 100 m Couronne 100 1.05 0.70 13.6 53.6 0.9
001-090-006-E 90 90 5 ,8 m Barre 204 1.81 1.22 13.6 76.6 2.25
001-090-050-E 90 90 50 m Couronne 50 1.81 1.22 13.6 76.6 2.25
001-110-006-E 110 110 5 ,8 m Barre 138 3.15 2.12 13.6 93.8 2.75
Spécifications
•	 Matière : Polyéthylène PE100 avec revêtement interne EVOH
•	 Pression de service (bar/psi) : 10/145
•	 Couleur tube primaire : Noir avec deux jeux de quatre

001-110-006-E 110 93.8 5.8
Canalisation
A
B
C
Tube UPP EN14125 Primaire pour remplissage/évent
Caractéristiques
•	 Matière : Polyéthylène PE100 avec
revêtement interne EVOH
•	 Pression de service (bar/psi) : 6/87
•	 Couleur tube primaire : Noir avec deux
jeux de quatre bandes vertes,
revêtement intérieur : incolore
Dimensions tube UPP EN14125 Primaire pour remplissage/évent
Référence A (mm) B (mm) C (m)
001-110-006-FILL 110 96.8 5.8
Référence Ø
(mm)
Présentation
Conditionnement

(mm)
Présentation
Conditionnement
Pack
(m)
Poids
(kg/m)
Poids
(lbs./ft.) SDR
Diamètre
Intérieur
(mm)
Rayon de
courbure
(m)
001-040-032-050-E 40/32 50 m Couronne 50 0.64 0.43 11 / 17 26.0 0.6
001-040-032-100-E 40/32 100 m Couronne 100 0.64 0.43 11 / 17 26.0 0.6
001-063-050-030-E 63/50 30 m Couronne 30 1.17 0.78 11 / 26 40.8 0.9
001-063-050-100-E 63/50 100 m Couronne 50 1.17 0.78 11 / 26 40.8 0.9
001-075-063-010-E 75/63 10 m Barre 460 1.72 1.15 13.6 / 26 53.6 1.12
001-075-063-030-E 75/63 30 m Couronne 30 1.72 1.15 13.6 / 26 53.6 1.12
001-075-063-050-E 75/63 50 m Couronne 50 1.72 1.15 13.6/ 26 53.6 1.12
Spécifications
•	 Matière : Polyéthylène PE100 avec revêtement interne
EVOH pour le primaire et PE80 pour le secondaire
•	 Pression de service tube primaire (bar/psi) : 10/145

Référence
Diamètre
nominal
(mm)
Présentation
Conditionnement
Pack
(m)
Poids
(kg/m)
Poids
(lbs./ft.) SDR
Rayon de
courbure
(m)
000-063-006-SC-E 63 5 ,8 m Barre 408 0.50 0.34 26 0.9
000-075-006-SC-E 75 5 ,8 m Barre 276 0.67 0.45 26 1.12
000-075-008-SC-E 75 8 m Barre 368 0.67 0.45 26 1.12
000-110-006-SC-E 110 5 ,8 m Barre 138 1.46 0.98 26 2.75
000-125-006-SC-E 125 5 ,8 m Barre 108 1.89 1.27 26 3.1
Spécifications
•	 Matière : Polyéthylène PE80 (* PE100 pour 125 et 160mm)
•	 Pression de service tube secondaire (bar/psi) : 5/72
•	 Couleur tube secondaire : Noir avec six bandes vertes

75 mm (3") - X - -
110 mm (4") Y Y X -
125 mm (5") Y Y Y X
160 mm (6") Y Y X X
3760 Marsh Rd. • Madison, WI 53718, USA
Tel: +1 608 838 8786 • Fax: +1 608 838 6433
US/Can: 1 800 225 9787 • Mex: 001 800 738 7610
UK: +44 (0)1473 243300 • FR: +33 (0) 1 69 21 41 41 • CN: +86 10 8565 4566
franklinfueling.com
Référence A (mm) B (mm) C (mm)
000-063-006-SC-E 63 57 5.8
000-075-006-SC-E 75 68 5.8
000-075-008-SC-E 75 68 8
000-110-006-SC-E 110 100 5.8
000-125-006-SC-E 125 115 5.8
000-160-006-SC-E 160 147 5.8